
Mannschaftsverantwortliche -Jugend- beim FC Dornbreite 2023 / 2024

Mannschaft Trainer und
Betreuer Telefon E-Mail

A-Jugend 2005/2006
A1 Andreas Schwilski 0176 320 204 84

Thomas Romeike 0172 328 58 38 thomas.romeike@hotmail.com
B-Jugend 2007/2008

B1 Sven Krüger 0176 458 877 62 skr1980xyz@gmail.com
Andreas Schwilski 0176 320 204 84

B2 Oliver Kempcke 0172 433 49 72 kempcke@merhagen.de
C-Jugend 2009/2010

C1 Oliver Kempcke 0172 433 49 72 kempcke@merhagen.de

C2 Nicolas Nehls 0157 891 038 76 n-nehls@gmx.net
Martin Westphal 0177 577 92 23 westphal@buero-partner-westphal.de

D-Jugend 2011/2012
D1 Torben Haase 0157 820 306 25 haase.fcd@gmail.com

Alexander Radloff 0170 583 34 80 alexander.radloff@gmail.com
Nadine Svenson 0173 9646789 nadinesvenson546@gmx.de

D2 Lutz Maerker 0157 828 128 65 lutzlutzmaerker@aol.de
Ferhat Kaynak 0176 641 485 37 ferhatkaynak@gmx.de

D3 Ferhat Kaynak 0176 641 485 37 ferhatkaynak@gmx.de
Lutz Maerker 0157 828 128 65 lutzlutzmaerker@aol.de

D4 Vainis Weßler 0163 549 97 12 vainis-wessler@gmx.de
Torsten Prell 0174 986 756 3

E-Jugend 2013/2014
E1 Matti Köhn 01520 238 70 09 matti.albrecht12@gmail.com

Denis Pfaff 0162 925 85 11 dennispfaff80@gmail.com

E2 Thomas Röhrich 0152 341 245 42 roehrich.fcd@gmail.com
Nikolai Insten 0172 436 71 04 n.insten@t-online.de

E3 Candy Schmidt 0171 403 66 97 candy-schmidt@web.de
F-Jugend 2015/2016

F1 + F2 Ingo Kölln 0176 314 452 90 Ingokoelln@gmx.de
Sascha Brandt 0176 204 383 24 saschabrandt86@web.de

F3 Marcel Umbrasko 0175 621 996 4 umbrasko83@gmail.com
Lutz Maerker 0157 828 128 65 lutzlutzmaerker@aol.de

G-Jugend 2017/2018
G1 Lutz Maerker 0157 828 128 65 lutzlutzmaerker@aol.de

B-Mädchen Rainer Thieß 0179 451 80 32 rthiess@t-online.de
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